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Dinozaur Na Baterie Składa Jaja Zieje
Ogniem Para Wodna Zielony

Numer katalogowy 5903802453317

Kod producenta 5903802453317

Ilość w kartonie zbiorczym 24 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 35

Waga gabarytowa w gramach 2916.67

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 25

Opis produktu

Dinozaur Na Baterie Składa Jaja Zieje Ogniem Para Wodna Zielony

Zabawka jest doskonałym odwzorowaniem ogromnego Tyranozaura, żyjącego około
125 – 100 milionów lat temu. Jego wysokość sięgała prawie 15 metrów, a ważył
prawie 9 ton. Interaktywne zabawki dostarczają dzieciom nie tylko rozrywki, ale

dodatkowo stopniowo uczą je obsługi najnowocześniejszych urządzeń
elektronicznych. Poprawiają koordynację i precyzje.

Tyranozaur Rex posiada dużą czaszkę, a także masywną, muskularną budowę,
wielkie białe zęby. Cała długość dinozaura to aż 50 cm! Odcienie zieleni u

dinozaura, łuski dodają realizmu. Produkt został wyposażony w głośnik, przez
który słychać odgłosy imitujące dźwięki wydawane przez

dinozaury. Zabawka porusza się w przód, rusza głową, paszczą i łapami oraz zieje
ogniem! Przy pomocy kroplomierze na głowie dinozaura wlewamy wodę, a podczas

zabawy będziemy mogli zobaczyć, jak wydobywa się z paszczy para wodna z
czerwonym światłem.  Następną zaletą to znoszenie jaj!  Na grzbiecie znajduje się
otwór, gdzie wrzucamy jaja, a one wylatują od spodu, imitując prawdziwe znoszenie

jaj. W zestawie 3 sztuki. Twój dinozaur może powiększyć rodzinę! 

Zabawa potęguję niecodzienne wrażenia oraz na pewno zainteresuje malucha do
pogłębiania wiedzy na temat tych wielkich gadów.

Wymiary dinozaur :

50 cm x 14 cm x 24 cm

Wymiary opakowania:

29 cm x 14,5 cm x 20,5 cm
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Dinozaur zasilany jest trzema bateriami AA 1.5V (w
zestawie). Zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyżej 3 roku

życia. Zestaw posiada certyfikat CE i jest zgodny z normą EN 71. Zapakowany jest w
kartonik, dzięki czemu nadaje się idealnie na prezent.
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